

LIQUIDACION CREDITO DE EJECUTIVO SINGULAR RADICADO N° 2020-201
DEMANDADA: PATRICIA MARIA PEREZ MEJIA CC: 43.438.402 DEMANDANTE: SIVERIO
CORREA CC: 8.402.767

Silverio Correa <silverio980@hotmail.com>

Mié 12/05/2021 21:19

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello <j02cmpalbelo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (222 KB)

PATRICIA PEREZ LIQUIDACION.docx;

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD BELLO ANTIOQUIA

DEMANDADA: PATRICIA MARIA PEREZ MEJIA C.C. 43.438.402- DEMANDANTE: SILVERIO CORREA C.C. 8.402.767

2026 - 201

Tasa TGA pactada, a mensual ***		Primo Fianza	
Tasa mensual pactada ***			
Resultado tasa pactada o pedida **	Mínimo	Mora Hacia (May)	31-may-21
Mora TGA pactada, a mensual ***			Comercial
Tasa mensual pactada ***			Consumo
Resultado tasa pactada o pedida **	Mínimo		Menor u Otros
Saldo de capital, Pel. 20		\$920.000,00	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Pel. 20		\$112.000,00	

Vigencia		Bño. Cas.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capital en, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						Saldo de Intereses	Saldo de Capital más
Desde	Hasta	Mes. Anual	Intereses	Aplicados		Capital Liquidado	días	Liquidaciones	Abonos				
7-may-17	27-may-17		1,5			800.000,00		112.000,00	Valor	Pago		112.000,00	812.000,00
7-may-17	31-may-17	22,33%	2,54%	2,437%		800.000,00	24	15.594,63				127.594,63	827.594,63
7-jun-17	30-jun-17	22,32%	2,54%	2,437%		800.000,00	30	15.493,25				143.087,88	843.087,88
7-jul-17	31-jul-17	21,92%	2,40%	2,403%		800.000,00	30	15.224,24				158.312,12	858.312,12
7-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		800.000,00	30	15.224,24				173.536,36	873.536,36
7-sept-17	30-sept-17	21,44%	2,35%	2,355%		800.000,00	30	14.838,18				188.374,54	888.374,54
7-oct-17	31-oct-17	21,14%	2,32%	2,323%		800.000,00	30	14.582,28				202.956,82	902.956,82
7-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		800.000,00	30	14.434,54				217.391,36	917.391,36
7-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,28%	2,286%		800.000,00	30	14.286,51				231.677,87	931.677,87
7-ene-18	31-ene-18	20,68%	2,28%	2,278%		800.000,00	30	14.224,06				245.902,93	945.902,93
7-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		800.000,00	30	14.473,45	30.000,00			260.376,38	960.376,38
7-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		800.000,00	30	14.216,25				274.592,63	974.592,63
7-abr-18	30-abr-18	20,68%	2,28%	2,275%		800.000,00	30	14.060,00	30.000,00			288.652,63	988.652,63
7-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,264%		800.000,00	30	14.028,70				302.681,33	1.002.681,33
7-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		800.000,00	30	13.893,38				316.574,71	1.016.574,71
7-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		800.000,00	30	13.707,14				330.281,85	1.030.281,85
7-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		800.000,00	30	13.636,37				343.918,22	1.043.918,22
7-sept-18	30-sept-18	19,81%	2,18%	2,192%		800.000,00	30	13.534,03				357.452,25	1.057.452,25
7-oct-18	31-oct-18	19,62%	2,17%	2,174%		800.000,00	30	13.392,08	30.000,00			370.844,33	1.070.844,33
7-nov-18	30-nov-18	19,45%	2,16%	2,160%		800.000,00	30	13.281,50				384.125,83	1.084.125,83
7-dic-18	31-dic-18	19,60%	2,15%	2,151%		800.000,00	30	13.210,32				397.336,15	1.097.336,15
7-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,12%	2,128%		800.000,00	30	13.020,17				410.356,32	1.110.356,32
7-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		800.000,00	30	13.447,32				423.803,64	1.123.803,64
7-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		800.000,00	30	13.186,57	50.000,00			436.990,21	1.136.990,21
7-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		800.000,00	30	13.146,96				450.137,17	1.150.137,17
7-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		800.000,00	30	13.162,83				463.300,00	1.163.300,00
7-jun-19	30-jun-19	19,36%	2,14%	2,141%		800.000,00	30	13.131,15	50.000,00			476.431,15	1.176.431,15
7-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		800.000,00	30	13.115,30				489.546,45	1.189.546,45
7-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		800.000,00	30	13.146,96				502.693,41	1.202.693,41
7-sept-19	30-sept-19	19,32%	2,14%	2,143%		800.000,00	30	13.146,96				515.840,37	1.215.840,37
7-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		800.000,00	30	12.972,56				528.812,93	1.228.812,93
7-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		800.000,00	30	12.916,97				541.729,90	1.241.729,90
7-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		800.000,00	30	12.821,55				554.551,45	1.254.551,45
7-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		800.000,00	30	12.710,14				567.261,59	1.267.261,59
7-feb-20	29-feb-20	19,08%	2,12%	2,116%		800.000,00	30	12.940,80				579.202,39	1.279.202,39
7-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		800.000,00	30	12.853,30				591.055,69	1.291.055,69
7-abr-20	30-abr-20	18,66%	2,08%	2,081%		800.000,00	30	12.646,35				602.702,04	1.302.702,04
7-may-20	31-may-20	18,18%	2,02%	2,031%		800.000,00	30	12.249,67				614.951,71	1.314.951,71
7-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		800.000,00	30	12.190,54				627.142,25	1.327.142,25
7-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		800.000,00	30	12.190,54				639.332,79	1.339.332,79
7-ago-20	31-ago-20	18,26%	2,04%	2,041%		800.000,00	30	12.326,79				651.659,58	1.351.659,58
7-sept-20	30-sept-20	18,35%	2,05%	2,047%		800.000,00	30	12.374,81				664.034,39	1.364.034,39
7-oct-20	31-oct-20	18,08%	2,02%	2,021%		800.000,00	30	12.186,47				676.220,86	1.376.220,86
7-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,995%		800.000,00	30	12.065,58				688.286,44	1.388.286,44
7-dic-20	31-dic-20	17,66%	1,98%	1,977%		800.000,00	30	11.904,15				700.190,59	1.400.190,59
7-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		800.000,00	30	11.546,98				711.737,57	1.411.737,57
7-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		800.000,00	30	11.723,80				723.461,37	1.423.461,37
7-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		800.000,00	30	11.618,78				735.080,15	1.435.080,15
7-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		800.000,00	30	11.537,86				746.618,01	1.446.618,01
7-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		800.000,00	30	11.465,02				758.083,03	1.458.083,03
Resultado **									150.000,00			762.723,45	1.562.723,45

SALDO DE CAPITAL 800.000,00

SALDO DE INTERESES 762.723,45

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADERIBIDOS 1.562.723,45